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LAYHER
TÜRKİYE

“2025’te de Türkiye’nin sayılı endüstriyel yatırımlarında yer almaya çalışacağız. İnşaat 
sektöründe yurtdışı müteahhitlik hizmetlerinde kıymetli paydaşların ihtiyaçlarını 
karşılamayı sürdüreceğiz.  İç pazarda ise uzunca bir süredir ara verdiğimiz cephe 

iskelesi işine tekrar odaklanmayı hedefliyoruz.”

TEVFİK 
CERAN

2024 birçok sektör açısından mücadele ile geçen bir yıl oldu. İs-
kele ve kalıp sektörünü de bu gerçeğin dışında görmemek gere-
kir. 2024’te sektörün ihracat yapan paydaşları, 2023’e göre daha 
başarılı bir yıl geçirip, ihracat rakamlarını arttırmayı başardılar. İç 
pazarda ise, azalan yatırım ve proje sayılarıyla birlikte, artan bir 
rekabet olduğunu gördük. 

Layher özelinde 2024 yeni projeler ile istikrarlı büyümemizi sür-
dürdüğümüz bir yıl oldu. Endüstriyel tarafta, gözbebeği rafineri-
lerimizde büyük duruş projeleri tamamlandı. Kısa zamanda büyük 
miktarda malzeme ihtiyacı olan bu projelerde Layher, her zamanki 
kalitesi ve depolarındaki malzeme gücü ile üzerine düşeni yaptı. 
Bu gelişmeler gerek kira gerek ise satış parkurlarımıza önemli öl-
çüde katkı sundu. 

ÇİMENTO SEKTÖRÜNDEKİ ETKİNLİĞİMİZİ ARTTIRDIK
Çimento sektöründeki etkinliğimizi arttırırken, elektrik üretim 
santralleri gibi endüstriyel uygulamalarda birçok yeni müşteriye 
de ulaştık. Event ve sahne uygulamalarında, bir önceki yıla göre 
büyümeye devam ettik.  Bu saydığım gelişmeleri mümkün kılan 
başta partner iş ortaklarımız ve tüm müşterilerimize ve çalışma 
arkadaşlarıma teşekkürü borç bilirim. 2025 yılının da benzer başa-
rılar getirmesini temenni ederim.

Layher Türkiye olarak iskele bileşenlerimiz endüstri, inşaat, enerji, 
etkinlik (event), ulaştırma, alt yapı vb. birçok alanda güvenle kulla-
nılıyor. Tüm sektörlere hizmet verebilmek için geniş bir ürün gamı 

ile çalışmaktayız. 22 binden fazla ürün kodu ile birçok ihtiyaca özel 
nitelikli çözümler geliştiriyoruz. Ar-Ge birimimiz sürekli yenilikçi ve 
çözüm odaklı ürünler ile bizleri destekliyor. 

Layher portföyündeki yeni ürünlerini de 2025 Nisan ayında 
Almanya’da düzenlenecek olan Bauma fuarında paydaşlarına su-
nacak. Fuarda lansmanı yapılacak sürpriz bir gelişme de 2025’in 
majör yeniliklerinden biri olacak. 

CEPHE İSKELESİ İŞİNE YENİDEN ODAKLANACAĞIZ 
Türkiye’de 2025’in zorlu geçeceği beklentisi var. 2024’te yaptı-
ğımız birkaç hamle ile 2025’te de Türkiye’nin sayılı endüstriyel 
yatırımlarında yer almaya çalışacağız. İnşaat sektöründe en temel 
hedeflerimizden biri olan yurtdışı müteahhitlik hizmetlerinde kıy-
metli paydaşların ihtiyaçlarını karşılama konusunu sürdürürken, bir 
yandan da iç pazarda uzunca bir süredir ara verdiğimiz cephe is-
kelesi işine tekrar odaklanmayı hedefliyoruz. 

Event sektöründe en az 2024 yılı kadar yoğun bir yıl beklerken, bu 
sektörde de bazı partnerlerimizin Türkiye’de daha önce yapılmamış 
yeni iş yaklaşımları bizi heyecanlandırıyor. 

Sonuç olarak Layher’in temel hedefi, iskele işi yapan iş ortakla-
rına daha çok kazandırmak. Bunu yaparken de dünyanın değerini 
en çok koruyan iskele malzemesine yatırım yaparak, uzun vadede 
tekrar kazanmalarını sağlamak. 2025 yılında da bu hedefi yılma-
dan anlatmaya ve sadece iskele işi yapmaya devam edeceğiz. 
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